PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОРОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОРОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.12.2015                                                                                                                                 № 147
с. Вороново   Кожевниковского района   Томской области

Об отмене постановления администрации Вороновского сельского поселения от 24.12.2012 № 153 « Об утверждении  долгосрочной целевой Программы
«Развитие малого и среднего предпринимательства

в Вороновском сельском поселении на период 2013 – 2015 годов»

      В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
                1. Постановления администрации Вороновского сельского поселения от 24.12.2012 № 153 « Об утверждении  долгосрочной целевой Программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Вороновском сельском поселении на период 2013 – 2015 годов»

отменить.
  2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом Вороновского сельского поселения порядке, разместить на официальном сайте Вороновского сельского поселения в сети «Интернет» по адресу – www.voronovo.tom.ru.
  3. Настоящее постановление вступает в силу с даты обнародования.

  4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                                                                    С.Н. Прокопенко
Н.А.Теущакова

(838244) 31-169
В дело № 02 – 04
___________  Н.А. Теущакова

«___»_______________ 2015г.